裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 109 年 02 月 04 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 013 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送高雄市政府衛生局函轉衛生福利部公告註銷金浦生技股份有

限公司、國科生技製藥股份有限公司及高泰和藥鋪持有之藥品共 4

件；為確保民眾用藥安全，敬請會員依規定配合下架回收，請 查

照。

說明：

  一、請依據藥事法第 80條及同法施行細則第 37條規定，配合下架回

收事宜。

  二、內容請詳參：衛生福利部藥品公告註銷一覽明細表

《衛生福利部藥品公告註銷一覽明細表》

下架

原因 來文機關字號 持有公司 中藥藥品 許可證字號

公

告

註

銷

高雄市政府衛生局 109年 1月 22日

高市衛藥字第 10930362600號

衛生福利部 109年 1月 13日

衛部中字第 1090000665A號      044

金浦生技股

份有限公司
1 "金浦"養肝散 衛署成製字第 015810號

高雄市政府衛生局 109年 1月 22日

高市衛藥字第 10930519800號

衛生福利部 109年 1月 17日

衛部中字第 1090001059A號      045

國科生技製

藥股份有限

公司

1 "正揚"地骨皮粉末 衛署藥製字第 054267號

高雄市政府衛生局 109年 1月 22日

高市衛藥字第 10930536200號

衛生福利部 109年 1月 17日

衛部中字第 1090001477A號      046

高泰和藥鋪

1 "高泰和"感冒散 衛署成製字第 004455號

2 "高泰和"七厘散(去麝香) 衛署成製字第 012390號